中山大学文科科研成果转化协议
甲方：
单位：
联系方式：
乙方：  中山大学广东决策科学研究院
联系方式：   020-84111663（办）
   中山大学与广东省委政策研究室共建了中山大学广东决策科学研究院，推动中山大学文科科研成果转化是其任务之一。中山大学广东决策科学研究院联合广东省委政策研究室，可为我校文科教师最新的相关科研成果进行加工整理，以省委政研室《研究报告》、《情况与建议》等形式，报送省领导作为决策参考，直接为省委省府的中心工作服务。
   为做好成果转化工作，经双方友好协商，达成如下成果转化协议，并由双方共同恪守。
   第一条  甲方（成果作者，包括课题组、成果合作完成单位）同意将以下研究成果通过中山大学广东决策科学研究院上报转化：
项目来源：

立项时间：          ， 项目编号：
项目名称：
研究成果名称：
第二条  甲方提供两份研究成果（成果应标注作者、单位、项目等信息），乙方应及时将研究成果整理加工，上报广东省委政策研究室。
第三条  甲方拥有对所转化成果的署名权和成果权属。若研究成果被省委政策研究室《研究报告》或《情况与建议》采用，应在《研究报告》或《情况与建议》中标注甲方名字及成果所属项目的信息。

第四条  成果采用后，乙方协助提供一份《研究报告》或《情况与建议》给甲方，若有领导对成果批示，乙方应协助提供领导批示的文件的复印件给甲方。乙方同时将采用信息报送中山大学社科处。
第五条  乙方只尽研究成果报送的责任和义务，不承担必须采纳的责任和义务。
第六条  本合同一式三份，具有同等法律效力。

第七条  本合同经双方签字盖章后生效。
甲方：                         （签章）
乙方：                          （签章）
签订时间：